EXILITAS, *tis tenuitas, ieiunitas.* de Or. 89 a, Qui discernes eorum quos nominavi vbertatem in dicendo & copiam, ab eorum exilitate, qui hac dicendi elegantia non vtuntur? * de Clar. 191 a, Inde erat ista exilitas, quam ille de industria consequbatur. *al. confestabatur.*

EXILITER, *tenuer, ieiunē.* de Orat. 89 a, Videmus iisdem de rebus ieiunē quosdam & exiliter disputasse. de Or. 146 b, Verba exiliter exanimata exire. de Clar. 147 a, Orationes exiliter scriptae. * de Amic. 107 a, Nimis exiguē & exiliter ad calculos reuocare amicitiam.

EXILIVM, *lij. patrie aut alicuius ciuitatis priuatio, pena exilij, proscriptio.* (*restitutio.* de Or. 99 b, Qui Romā in exiliū venisset, cui Romæ exulare ius esset, &c. Par. 119 a, Exilium terribile est illis, quibus circumscriptus est habitandi locus. Parad. 121 b, Exiliū est pœna scelerum, & ibid. Leges volunt sceleratos exilio affici. pro Cecin. 304 a, Exilium non supplicium est, sed profugium portusq; supplicij. & ibid. In nulla lege nostra reperitur maleficium vllū exilio esse multatum. ibid. b, Cū is profugit, receptus est in exilium: hoc est, in aliam ciuitatem. I. C. 101 b, Egrede re ex vrbe Catilina, in exilium proficiscere. pro Muræna 145 a, Ibit igitur in exilium miser. I. C. 106 b, Eijci in exilium. Att. 151 a, Ab illo patriæ proditores de exilio redutos esse. Anteq. 107 b, Projicitur Tullius in exilium. I. A. 162 a, Reducere aliquem de exilio. pro Syl. 181 a, Et cum legeretineretur, ipse se exilio penē multauit. I. A. 197 a, Aliquem exilij causa solum versisse, nec postea esse restitutum. de N. 76 a, Cur. P. Rutilius in exilio est? Att. 167 b, Damnati restituentur, in exilium ibo. de Orat. 113 b, Aliquem in exilium pulsatum esse. de Fin. 76 a, Profectus est in exilium Tubulus statim. * in Clod. Neq; te retinere in ciuitate, sed exilio priuare voluerunt. Antequam. 196 a, Neq; exiliū turpe est. quod virtute suscipitur. ibid. Si exilio multabunt corpus. pro Clu. 23 a, Quem leges exilio, natura morte multauit. Antq. 196 a, Si exilio multabūt corpus. Tus. 248 b, Quid relinquatur quod ex timecendū sit? Exilium credo, quod in maximis malis ducitur. Id si propter alienam & offensam populi voluntatem malum est. Tus. 249 a, Iam verò exilium, si rerū naturā, non ignominiam nominis querimus, quantum demū à perpetua peregrinatione differt? & b, Num stultē anteposuit exilij libertatem domesticę seruituti? Ep. 85 a, Meus error exilio corrigitur. & 97 a, In quo bello aurin acie cadendum fuit, &c. aut capiendus tanquam exilio locus. ibid. Ex omnibus incommodis nihil tolerabilius exilio, præsertim innocenti. Att. 161 a, Nisi fortē me Sardanapali vice in meo lectulo mori malle cēsuris, q̄ exilio Themistocleo. † Syntaxis. *Venire in exilium recipi. De exilio reduci. Exire, proficisci, projici, exportari in exilium.*